

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem

I. Smluvní strany

1. Objednavatel: Univerzita Hradec Králové

Rokitanského 62

500 03 Hradec Králové

IČO: 62690094

DIČ: CZ62690094

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Hradec Králové

Číslo účtu: 27335582/0800

Zastoupená prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D., rektorem

a

2. Zhotovitelem: VATACK s.r.o.

Albertova 859

500 02 Hradec Králové

IČO: 25996851

DIČ: CZ25996851

Bankovní spojení ČSOB a.s.

Číslo účtu: 185 816 136 / 0300

Zastoupený: Ing. Kamilem Bernardem, jednatelem

II. Prohlášení a účel smlouvy

1. Statutární orgán (příp. osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněni v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy.

3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem díla a jím vypracované nabídkové ceny plně obsahuje předmět plnění. Případné opomenutí části předmětu plnění v ocenění nezakládá právo zhotovitele na zvýšení ceny díla. Cenu díla lze zvýšit pouze v případě změny původního zadání díla ze strany objednavatele. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo na vlastní náklady a přebírá odpovědnost v plném rozsahu na vlastní řízení postupu prací.

III. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele stavební a výkopové práce spojené s pokládkou slabo a silnoproudých rozvodů pro nové ovládání přístupového systému na parkoviště Univerzity Hradec Králové v areálu Na Soutoku dle soupisu viz přílohy:

Příloha číslo 1. Cenová nabídka výkopové práce,

Příloha číslo 2. Cenová nabídka pokládka slaboproudých rozvodů

Příloha číslo 3. Cenová nabídka pokládka silnoproudých rozvodů

2. Dílo bude provedeno dle platných bezpečnostních předpisů a norem v souladu s platnými předpisy a vyhláškami přísl. správních orgánů.

IV. Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je celkem: 1.373.254,- Kč bez DPH, slovy: jeden miliontřístasedmdesáttřítisícdvěstěpadesátčtyři korun českých bez daně z přidané hodnoty.

Cena bez DPH **1.373.254,-Kč**

DPH 21% **288.383,30Kč**

Cena včetně DPH **1.661.637,30,-Kč**

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 21%. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

V případě takové změny není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

3. Cena za dílo uvedené v odst. 1 tohoto článku je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

4. Zvýšení dohodnuté ceny za dílo (s výjimkou dle odst. 2 tohoto článku) je možné pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

V. Platební podmínky a fakturace

1. Celková cena za dílo bude hrazena průběžně na základě faktur dle odsouhlasených protokolů o předání části díla a konečné faktury ve výši 10% z celkové částky bez DPH vystavené zhotovitelem a to po předání celého dokončeného díla bez vad a nedodělků. Dnem zaplacení díla se rozumí den připsání částky na účet zhotovitele.

2. Faktura bude obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání provedených prací objednavateli, název, sídlo a IČ objednavatele, název sídlo a DIČ zhotovitele, den odeslání faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího vystavení objednavateli.

3. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), je objednavatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím zaměstnance objednavatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi.

VI. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do: 20. 12. 2023 na základě stavební připravenosti dle dohody mezi objednavatelem a zhotovitelem
2. Místo plnění je budova Univerzity Hradec Králové, Hradecká 1229 a přilehlé plochy.

VII. Práva o povinnosti stran

1. Kontaktní osobami objednavatele pro realizaci této smlouvy jsou:

Za objednatele	Ing. Radomil Šrámek	tel.: 735 702 309
Za zhotovitele	Ing. Kamil Bernard	tel: 776 243 991

2. Zhotovitel postupuje podle pokynů objednavatele a to ale při dodržení ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména nového občanského zákoníku (NOZ).

3. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje počínat si při provádění díla, tak aby nedošlo ke vzniku škody na zařízení, površích, podlahové krytině a jiných součástí uvedeného zařízení a na majetku a zdraví třetích osob. Pro případ, že by se tak stalo, zavazuje se zhotovitel tyto škody neprodleně nahradit, zejména, umožňuje-li to povaha škody, uvedením v předešlý stav.

4. Objednavatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli přístup do všech prostorů potřebných k provedení díla před zahájením stavebních prací a během nich.

5. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje náklady odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi.

6. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednavateli a navrhnout mu změnu realizaci díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn dílo přerušit.

7. Objednavatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli místo realizace díla v dohodnutém termínu podle článku VI bod 1. Předání místa realizace díla v uvedeném termínu je podstatnou povinností, na jejíž splnění, je závislé včasné splnění závazku zhotovitele díla. Po dobu prodlení objednavatele s předáním neběží lhůta stanovená k realizaci díla. Zhotovitel převezme místo plnění od objednavatele formou zápisu, který vyhotoví objednavatel.

8. Objednavatel zajistí k termínu zahájení parkovací plochu v místě provádění díla.

9. Objednavatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména nesmí klást zhotoviteli žádné právní a fyzické překážky v provádění a dokončení díla a bránit zaměstnancům zhotovitele ve vstupu na pracoviště. Objednavatel po celou dobu provádění díla rovněž odpovídá za to, že průběh prací nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob, zhotovitel však bere na vědomí, že práce mohou probíhat za přítomnosti uživatelů nemovitosti a úměrně tomu průběh prací uzpůsobit. Na pracoviště mohou vstupovat pouze oprávnění zaměstnanci objednavatele. Práce budou prováděny v pracovní dny po-pá.

10. Zjistí-li objednavatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednavatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo

prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednavatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat vady a nedodělky.
2. O převzetí díla pořídí objednavatel se zhotovitelem zápis o předání a převzetí díla, podepsaný zástupci obou stran, a to ve dvou stejnopisech.
3. Termín předání se požaduje za splnění, pokud dílo bylo objednavatelem do uvedeného termínu převzato.

IX. Vlastnické právo a nebezpečí škody.

1. Vlastnická práva k převzatému dílu přecházejí na objednavatele úplným zaplacením ceny díla.
2. Nebezpečí škody přechází na objednavatele předání a převzetím díla.

X. Záruka a pozáruční servis

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 24 měsíců od předání díla objednavateli.

XI. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění uvedené v této smlouvě a to z důvodů na jeho straně, je povinen uhradit objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednavatel s platbou faktury je objednavatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je 30 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy, z něhož je smluvní pokuta uplatňována.

XII. Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 výtisk objednatel.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.
4. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré práce na plnění této smlouvy budou prováděny v souladu s pracovněprávními předpisy (zejména při odměňování, organizaci pracovní doby, doby odpočinku,

pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), že všichni cizí státní příslušníci, kteří se budou podílet na plnění smlouvy, splňují podmínky pobytu a výkonu příslušné výdělečné činnosti cizinců (tedy zejm. mají potřebná povolení k pobytu na území České republiky, pracovní povolení, atp.) a všechny osoby podílející se na plnění smlouvy jsou řádně vedeny v příslušných registrech (vztahujících se zejm. k agendě daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a sociálního zabezpečení); rovněž zhotovitel prohlašuje, že jako poddodavatelé budou k plnění smlouvy využívány výhradně právnické či fyzické osoby s příslušným oprávněním k podnikání. Prodávající podpisem této Smlouvy též čestně prohlašuje, že vůči němu není orgánem veřejné moci zahájeno řízení pro porušení pracovněprávních předpisů a/nebo zákona č. 198/2009 Sb., antidiskriminační zákon, ve znění pozdějších předpisů a že řádně a včas splní finanční závazky vůči svým poddodavatelům, přičemž za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky v souladu se Smlouvou uzavřenou s poddodavatelem. Porušení povinnosti uvedené v tomto článku je porušením Smlouvy se všemi z toho plynoucími důsledky.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec objednatele či člen statutárního orgánu objednatele, statutární orgán objednatele, člen řídicího orgánu objednatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětné zakázky; zhotovitel rovněž prohlašuje, že s ohledem na plnění na základě své nabídky není ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zák. č. 134/2016 Sb. Ve znění novel.

6. Zhotovitel prohlašuje, že nefiguruje na jmenném seznamu osob v přílohách nařízení EU ani není jinak sankcionovanou osobou ve vztahu k situaci ohledně sankcí přijatých EU vůči Rusku a Bělorusku (např. nařízení Rady č. 269/2014 či 208/2014 či 765/2014).

7. Ukončení této smlouvy nemá vliv na úhradu oprávněných závazků stran za plnění poskytnutá v průběhu platnosti této smlouvy. Tento smluvní vztah podléhá režimu občanského zákoníku (§ 2586 a násl. občanského zákoníku).

8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Počet příloh: 3.

Příloha číslo 1. Cenová nabídka výkopové práce,

Příloha číslo 2. Cenová nabídka pokládka slaboproudých rozvodů

Příloha číslo 3. Cenová nabídka pokládka silnoproudých rozvodů

V Hradci Králové: 26.10.2023

1.2. Kuka

Za objednatele

prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D.

rektor

Univerzita Hradec Králové
Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové
IČ: 62690094, DIČ: CZ62690094



V Hradci Králové: 20.10.2023

Ing. Kamil Bernard

Za zhotovitele

Ing. Kamil Bernard

jednatel

VATAČ S.R.O.
Albertova 859 ©
500 02 Hradec Králové
IČ: 25 69 88 51 DIČ: CZ25698851

Příloha č.1 - Cenová nabídka výkopové práce

Kód: 9-22-040101
Stavba: UHK - parkoviště

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 20.10.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Klír

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			574 026,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	574 025,94	120 545,45
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			694 571,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9-22-040101

Stavba: UHK - parkoviště

Místo: Hradec Králové

Datum: 20.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Klír

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

574 025,94 694 571,39

01 Závory - stavební část

518 779,87 627 723,64

02 Nabíjecí stanice - stavební část

55 246,07 66 847,74

Příloha č.1 - Cenová nabídka výkopové práce:

Stavba:

UHK - parkoviště

Objekt:

01 - Závory - stavební část

Místo:

Hradec Králové

Datum: 20.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Jiří Klír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							518 779,87
D	HSV	Práce a dodávky HSV					510 760,63
D	1	Zemní práce					352 679,48
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	13,100	178,00	2 331,80
	W		13,1*1		13,100		
52	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	12,240	1 391,00	17 025,84
	W		"ostrůvek"10,2*1,2		12,240		
53	K	113107042	Odstranění podkladu živichých tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně	m2	13,200	424,00	5 596,80
	W		"indukční smyčky"3,3*1*4		13,200		
16	K	113107043	Odstranění podkladu živichých tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	3,400	719,00	2 444,60
	W		"silnice u závor"6,8*0,5		3,400		
10	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm ručně	m2	28,740	163,00	4 684,62
	W		"zámková dlažba"13,1*1		13,100		
	W		"silnice u závor"6,8*0,5		3,400		
	W		"ostrůvek"10,2*1,2		12,240		
	W		Součet		28,740		
11	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	13,100	452,00	5 921,20
	W		"zámková dlažba"13,1*1		13,100		
	W		Součet		13,100		
18	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	28,840	752,00	21 687,68
31	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	7,000	86,60	606,20
	W		"stavající ostrůvek závor" 2,5+2,5+1+1		7,000		
9	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	1,000	737,00	737,00
17	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000	384,00	1 152,00
28	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	71,440	222,00	15 859,68
	W		"rýha pro kabely"(1,5+22,5+52,1)*0,8		60,880		
	W		"startovací jámy"2,2*1,2*4		10,560		
	W		Součet		71,440		
59	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,800	1 266,00	2 278,80
	W		"pro zámkovou dlažbu platební terminál"3*2*0,3		1,800		
12	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	27,681	1 963,00	54 337,80
	W		Zpevněná plocha - zámková dlažba u objektu				
	W		13,1*0,5*0,45		2,948		
	W		"rýha pro kabely"(1,5+22,5+52,1)*0,5*0,65		24,733		
	W		Součet		27,681		
27	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	10,100	1 482,00	14 968,20
	W		startovací jáma pro zemní protlak 4 ks				
	W		2,2*1,2*0,75*4		7,920		
	W		"výkop u vstupu do objektu"2*1*0,55		1,100		
	W		"základy pro závory"0,6*0,6*0,5*6		1,080		
	W		Součet		10,100		
25	K	139951121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	1,500	5 707,00	8 560,50
	W		stávající základy závor				
	W		3*1*0,5		1,500		
26	K	141720007	Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru přes 125 do 160 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	16,000	7 700,00	123 200,00
	W		7+9		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	141721333	Řízené horizontální vrtání délky vrtu do 20 m hl do 6 m s vtažením ocelového potrubí do DN 300 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	1,900	18 900,00	35 910,00
55	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,885	387,00	1 890,50
	VV		(27,681+10,1)-(32,896)		4,885		
56	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,485	200,00	897,00
58	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,625	353,00	2 691,63
	VV		4,485*1,7		7,625		
57	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,485	26,90	120,65
13	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	32,896	321,00	10 559,62
	VV		Zpevněná plocha - zámková dlažba u objektu				
	VV		13,1*0,5*0,45		2,948		
	VV		startovací jáma pro zemní protlak 4 ks				
	VV		2,2*1,2*0,75*4		7,920		
	VV		"výkop u vstupu do objektu"2*1*0,55		1,100		
	VV		"rýha pro kabely"(1,5+22,5+52,1)*0,5*0,55		20,928		
	VV		Součet		32,896		
30	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	71,440	269,00	19 217,36
	D	2	Zakládání				11 337,70
39	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,764	4 264,00	7 521,70
	VV		"základy pro závory"0,6*0,6*0,7*6		1,512		
	VV		"základ pod platební terminál" 0,6*0,6*0,7		0,252		
	VV		Součet		1,764		
40	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	6,000	534,00	3 204,00
	VV		"základy pro závory"(0,6+0,6)*2*0,3*6		4,320		
	VV		"základ pod platební terminál" (0,6+0,6)*2*0,7		1,680		
	VV		Součet		6,000		
41	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	6,000	102,00	612,00
	D	5	Komunikace pozemní				78 103,90
44	K	566901131	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	34,740	221,00	7 677,54
	VV		"zámková dlažba"13,1*1		13,100		
	VV		"silnice u závor"6,8*0,5		3,400		
	VV		"ostrůvek"10,2*1,2		12,240		
	VV		"platební terminál"2*3		6,000		
	VV		Součet		34,740		
6	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	19,100	347,00	6 627,70
	VV		"zámková dlažba"13,1*1		13,100		
	VV		"platební terminál"2*3		6,000		
	VV		Součet		19,100		
19	K	566901134	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	28,840	546,00	15 746,64
42	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	3,400	1 261,00	4 287,40
	VV		"silnice u závor"6,8*0,5		3,400		
	VV		Součet		3,400		
43	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	16,600	976,00	16 201,60
	VV		"silnice u závor"6,8*0,5		3,400		
	VV		"indukční smyčky"3,3*1*4		13,200		
	VV		Součet		16,600		
8	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,100	530,00	6 943,00
	VV		"zámková dlažba u objektu - použití vybourané dlažby"13,1*1		13,100		
	VV		Součet		13,100		
45	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,240	530,00	9 667,20
	VV		"ostrůvek"10,2*1,2		12,240		
	VV		"platební terminál"2*3		6,000		
	VV		Součet		18,240		
47	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	18,787	583,00	10 952,82
	VV		18,24*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		18,787		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 101,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	361,00	8 303,00
37	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	19,000	273,00	5 187,00
38	M	59217053	obrubník betonový pro kruhový objezd vnější R1 200x520x300mm	m	4,000	878,00	3 512,00
49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	308,00	3 080,00
VV		"platební terminál"(2+3)*2			10,000		
50	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	10,200	174,00	1 774,80
VV		10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			10,200		
35	K	916231291	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 1m	m	3,000	124,00	372,00
36	K	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku	m	3,000	39,90	119,70
3	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	70,000	184,00	12 880,00
VV		"silnice u závor"6,8*2			13,600		
VV		"ostrůvek"10*2+1+1			22,000		
VV		"indukční smyčky"(3,3+3,3+1+1)*4			34,400		
VV		Součet			70,000		
5	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	13,100	143,00	1 873,30
D		997	Přesun sutě				31 537,75
21	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	12,691	864,00	10 965,02
22	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	190,365	25,00	4 759,13
VV		12,691*15 'Přepočtené koeficientem množství			190,365		
23	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,691	734,00	9 315,19
51	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,713	455,00	3 964,42
VV		12,691-3,978			8,713		
54	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,978	637,00	2 533,99
VV		2,904+1,074			3,978		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 019,24
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				8 019,24
14	K	741410075	Montáž vedení uzemňovací - obsyp vedení	m	89,200	56,80	5 066,56
VV		Zpevněná plocha - zámková dlažba u objektu					
VV		13,1			13,100		
VV		"rýha pro kabely"1,5+22,5+52,1			76,100		
VV		Součet			89,200		
15	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	6,088	485,00	2 952,68
VV		Zpevněná plocha - zámková dlažba u objektu					
VV		13,1*0,5*0,1*1,6			1,048		
VV		"rýha pro kabely"(1,5+22,5+52,1)*0,5*0,1*1,6			6,088		

Příloha č.1 - Cenová nabídka výkopové práce

Stavba:

UHK - parkoviště

Objekt:

02 - Nabíjecí stanice - stavební část

Místo:

Hradec Králové

Datum:

20.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Klír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 246,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

55 007,07

D 1

Zemní práce

36 905,10

28	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	5,280	222,00	1 172,16
	W		"startovací jámy"2,2*1,2*2		5,280		
	W		Součet		5,280		
51	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,800	1 266,00	2 278,80
	W		"pro zámkovou dlažbu"3*2*0,3		1,800		
27	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	3,960	1 482,00	5 868,72
	W		startovací jáma pro zemní protlak 2 ks				
	W		2,2*1,2*0,75*2		3,960		
	W		Součet		3,960		
26	K	141720007	Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru přes 125 do 160 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	14,500	1 560,00	22 620,00
	W		14,5		14,500		
53	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,800	387,00	696,60
54	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,800	200,00	360,00
55	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,060	382,00	1 168,92
	W		1,8*1,7		3,060		
56	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,800	26,90	48,42
13	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	3,960	321,00	1 271,16
	W		startovací jáma pro zemní protlak 2 ks				
	W		2,2*1,2*0,75*2		3,960		
	W		Součet		3,960		
30	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	5,280	269,00	1 420,32

D 2

Zakládání

2 948,23

39	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,378	4 264,00	1 611,79
	W		"základ pro nabíjecí stanici" 0,9*0,6*0,7		0,378		
40	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,100	534,00	1 121,40
	W		"základ pro nabíjecí stanici" (0,9+0,6)*2*0,7		2,100		
41	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2,100	102,40	215,04

D 5

Komunikace pozemní

10 298,94

44	K	566901131	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	6,000	239,00	1 434,00
	W		"pro zámkovou dlažbu"3*2		6,000		
6	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	6,000	347,00	2 082,00
	W		"pro zámkovou dlažbu"3*2		6,000		
45	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,000	530,00	3 180,00
	W		"pro zámkovou dlažbu"3*2		6,000		
47	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	6,180	583,00	3 602,94
	W		6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		6,180		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 854,80

49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	308,00	3 080,00
	W		"nabíjecí stanice"(2+3)*2		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	10,200	174,00	1 774,80
	W		10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,200		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				239,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoprúd				239,00
14	K	741410075	Montáž vedení uzemňovací - obsyp vedení	m	2,500	56,80	142,00
	W		"kabely pro nabíjecí stanici"2,5		2,500		
	W		Součet		2,500		
15	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	0,200	485,00	97,00
	W		"kabely pro nabíjecí stanici"2,5*0,5*0,1*1,6		0,200		

Příloha č.2 - Cenová nabídka pokládka slaboproudých rozvodů

Stavba:
Univerzita Hradec Králové - Úprava vjezdu na parkoviště - slaboproud

Objekt:
01 - SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

KSO:
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Kamil Bernard

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.10.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25996851
DIČ:

Materiál	64 254,00
Montáž	169 746,00
Cena bez DPH	234 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 000,00	21,00%	49 140,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	283 140,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Univerzita Hradec Králové - Úprava vjezdu na parkoviště - slaboproud

Objekt:
01 - SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20.10.2023

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Kamil Bernard

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	64 254,00	169 746,00	234 000,00
01 - Slaboproudé rozvody	64 254,00	169 746,00	234 000,00

Stavba: Univerzita Hradec Králové - Úprava vjezdu na parkoviště - slaboproud
Objekt: **01 - SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE**

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

234 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742121001

28	K	HZS3221	Pomocné práce nespecifikované. Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení Vyhledání stávajícího kabelu pro ovládné závozy od systému EPS, zapojení nové závozy	hod	3,000	0,00	420,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS3221									
29	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	1,000	0,00	655,00	655,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742210251									
30	K	742210503	Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS	kus	1,000	0,00	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742210503									
31	M	MAF.20220615004	Zemní kabelová komora, 580x580mm, hloubka 600mm, materiál recyklovatelný polypropylen (PP)	ks	1,000	1 845,00		1 845,00	
32	M	MAF.20220615005	Viko kompozitní A15 (1,5l) pro komory 58x58cm a 68x68cm, fixace šroubem; výrobce doporučuje obbetonování víka a svrchní části komory do hloubky 10-15 cm.	ks	1,000	1 612,00		1 612,00	
33	K	460841113	Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení komorového dílu z polyetylenu HDPE půdorysné plochy do 1,0 m2, světlé hloubky přes 0,7 do 1,0 m	kus	1,000	0,00	600,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460841113									
34	K	460841141	Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení víka z polyetylenu HDPE půdorysné plochy do 1,0 m2	kus	1,000	0,00	120,00	120,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460841141									
35	K	460841811	Osazení kabelové komory z plastů vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory HDPE	kus	3,000	0,00	160,00	480,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460841811									
36	M	MAF.200721001	Mikrotrubička 14/10 z odolnější, oranžová s drážkovanou vnitřní stěnou, s kluzkou vrstvou, určený pro přímou instalaci (bez další ochranné trubky), vysokohustotní polyethylen (PE-HD)	m	395,000	19,00		7 505,00	
37	K	220182022	Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí	m	275,000	0,00	90,00	24 750,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/220182022									
38	K	220182005	Uložení trubky HDPE pro optický kabel do kabelového žlabu	kus	120,000	0,00	80,00	9 600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/220182005									
39	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - kalibrace a kontrola tlaku těsnosti mikrotrubiček, vystavení protokolu	...	1,000	0,00	9 300,00	9 300,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043002000									
40	M	ALT.45055	Spojka mikrotrubiček přímá průhledná celoplast UF, pro vodotěsné spojení mikrotrubiček, pro trubičky 14/10mm	ks	6,000	60,00		360,00	
41	M	ALT.47192	Spojka mikrotrubiček vnější pr. 14mm, přímá průhledná LBK, GASBLOCK plynatěsné utěšňující průchozí kabel utažením	ks	4,000	105,00		420,00	
42	K	220182026	Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	6,000	0,00	360,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/220182026									
43	K	220182027	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	4,000	0,00	280,00	1 120,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/220182027									
44	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	40,000	98,00		3 920,00	CS ÚRS 2022 01
45	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	140,000	30,00		4 200,00	CS ÚRS 2022 01
46	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	40,000	0,00	60,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460791213									
47	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	140,000	0,00	45,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460791212									
48	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,400	0,00	2 900,00	1 160,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010024									
49	M	JTA.0013702.URS	Výstražná fólie z polyethylenu šířky 33cm	m	240,000	4,00		960,00	
50	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	240,000	0,00	16,00	3 840,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460671113									
51	M	42390140	objímka potrubí dvoušroubová M8 12–16 1/4"	kus	2,000	15,00		30,00	CS ÚRS 2022 01
52	K	953941711	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím objímek nebo držáků, ve zdivu cihelném	kus	2,000	0,00	130,00	260,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953941711									

53	M	SKS.200518005	Aktivní těsnění prostupů a spár. Těsnící hmota k utěsnění kabelových a trubních prostupů. kartuše hmotnosti 0,33 kg	ks	2,000	980,00			1 960,00	
54	K	220060411	Montáž těsnění neobsazených otvorů kabelovodu tlakového pro kabelovod z plastických hmot	kus	2,000	0,00		900,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/220060411							
55	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,500	0,00		7 000,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998742102							
56	K	HZS3221	Pomocné práce nespecifikované . Hodinové účtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení Vyhledání stávajícího kabelu pro ovládání vjezdové závory od systému EPS, zapojení nové závory	hod	10,000	0,00		420,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS3221							
57	M	SLP.201110001	Podružný materiál	ks	1,000	4 826,00			4 826,00	
58	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	0,00		8 200,00	8 200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000							
59	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření trasy SLP vedení	...	1,000	0,00		12 800,00	12 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000							
60	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,00		4 560,00	4 560,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000							
61	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	0,00		8 450,00	8 450,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/040001000							
62	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	0,00		4 120,00	4 120,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045002000							
63	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	0,00		10 577,00	10 577,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/081002000							

Název	Hodnota A	Hodnota B
Příloha č.3 - Cenová nabídka pokládka silnoproudých rozvodů		
Montáž - materiál		150 397,00
Montáž - práce		382 837,00
Mezisoučet 1	0,00	533 234,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		31 994,04
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	31 994,04
Základní náklady celkem		565 228,04
Náklady celkem		565 228,04
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	0,00	0,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	J.Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
<i>PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU</i>									
<i>CHARAKTERISTIKA B: S POPISOVÝM ŠTÍTKEM</i>									
<i>2 - pólové (1 pól jištěn), 30mA/250A/6kA</i>									
ADA916D Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=16 A, A	ks	1,00	1 089,00	1 089,00		250,00	250,00	1 339,00	1 339,00
<i>PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU</i>									
<i>CHARAKTERISTIKA C: S POPISOVÝM ŠTÍTKEM</i>									
<i>2 - pólové (1 pól jištěn), 30mA/250A/6kA</i>									
ADA966D Proud.chr. s nadpr.ochr. char. C; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=16 A, A	ks	1,00	1 302,00	1 302,00		250,00	250,00	1 552,00	1 552,00
<i>PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU</i>									
<i>CHARAKTERISTIKA B: S POPISOVÝM ŠTÍTKEM</i>									
<i>2 - pólové (1 pól jištěn), 30mA/250A/10kA</i>									
ADA516D Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 10 kA; 0,03 A; In=20 A, A	ks	1,00	1 589,00	1 589,00		250,00	250,00	1 839,00	1 839,00
<i>POJISTKOVÉ ODPÍNAČE</i>									
LT050 Poj. odpínač NH00 3x160A, DIN, svorky 95mm2, včetně pojistek 3x125AgG	ks	1,00	1 618,00	1 618,00		250,00	250,00	1 868,00	1 868,00
<i>ZÁSUVKA DIN</i>									
2p+z	ks	1,00	230,00	230,00		250,00	250,00	480,00	480,00
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>									
CYKY-J 3x2.5 mm2 , zatažení	m	180,00	34,00	6 120,00		38,00	6 840,00	72,00	12 960,00
CYKY-J 3x10 mm2 , pevně	m	37,00	99,00	3 663,00		66,00	2 442,00	165,00	6 105,00
CYKY-J 3x10 mm2 , zatažení	m	220,00	99,00	21 780,00		59,00	12 980,00	158,00	34 760,00
CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	37,00	63,00	2 331,00		56,00	2 072,00	119,00	4 403,00
CYKY-J 5x2.5 mm2 , zatažení	m	140,00	63,00	8 820,00		50,00	7 000,00	113,00	15 820,00
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>									
CYKY-J 3x95+50 mm2 , pevně	m	37,00	1 499,00	55 463,00		120,00	4 440,00	1 619,00	59 903,00
CYKY-J 3x95+50 mm2 , zatažení	m	140,00	1 499,00	209 860,00		110,00	15 400,00	1 609,00	225 260,00
<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)</i>									
H07V-K 6 mm2 zžl , volně	m	126,00	32,00	4 032,00		29,00	3 654,00	61,00	7 686,00
<i>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</i>									
FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně	m	190,00	78,00	14 820,00		200,00	38 000,00	278,00	52 820,00
<i>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</i>									
SR2b pro pásek 30x4mm	ks	12,00	25,00	300,00		223,00	2 676,00	248,00	2 976,00
<i>OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX</i>									

KF09050 světlost 41mm	m	385,00	30,00	11 550,00	45,00	17 325,00	75,00	28 875,00
KF09120 světlost 100mm	m	90,00	98,00	8 820,00	60,00	5 400,00	158,00	14 220,00
<i>UKONČENÍ KABELŮ DO</i>								
4x10 mm2	ks	2,00		0,00	154,00	308,00	154,00	308,00
4x95 mm2	ks	1,00		0,00	900,00	900,00	900,00	900,00
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</i>								
do 2,5 mm2	ks	10,00		0,00	32,00	320,00	32,00	320,00
do 16 mm2	ks	6,00		0,00	80,00	480,00	80,00	480,00
do 50 mm2	ks	1,00		0,00	142,00	142,00	142,00	142,00
do 95 mm2	ks	3,00		0,00	176,00	528,00	176,00	528,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>								
Vyhledání připojovacího místa	hod	1,00		0,00	580,00	580,00	580,00	580,00
Uprava stávajícího rozvaděce	hod	15,00		0,00	580,00	8 700,00	580,00	8 700,00
Uprava stávajícího zařízení	hod	20,00		0,00	580,00	11 600,00	580,00	11 600,00
Zaucení obsluhy	hod	2,00		0,00	420,00	840,00	420,00	840,00
Zabezpečení pracoviště	hod	10,00		0,00	420,00	4 200,00	420,00	4 200,00
<i>SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI</i>								
zapojování a zkouškách	hod	2,00		0,00	580,00	1 160,00	580,00	1 160,00
<i>KOORDINACE POSTUPU PRÁCI</i>								
S ostatními profesemi	hod	2,00		0,00	580,00	1 160,00	580,00	1 160,00
Podružný materiál				29 450,00				0,00
Elektromontáže - celkem				382 837,00		150 397,00		503 784,00